
UCHWAŁA NR XIX/124/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Lubartów do spółki  Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. wkładu niepieniężnego/aportu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 2025 r., Dz. U. 
poz. 1153) Rada Miasta Lubartów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Lubartów do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o., ul. Parkowa 6, 21-100 Lubartów, następujących wkładów niepieniężnych/ aportów: 

1) aport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Lipowej o parametrach: kanały sanitarne grawitacyjne śr. 
225 mm i 200 mm o długości 370,5m,  kanał sanitarny tłoczny śr. 90 mm o długości 49,0 m, studnie rewizyjne 
tworzywowe śr. 425 mm - 7 szt., studnie rewizyjne betonowe śr. 1200 mm - 8 szt., studnia rozprężna śr. 800 - 
1 szt., przepompownia ścieków z przyłączem energetycznym - 1 kpl., o wartości netto 477 253,64 zł, brutto – 
587 021,98 zł; 

2) aport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Piaskowej o parametrach: kanał sanitarny grawitacyjny śr.  
200 mm o długości 240,0 m,  kanał sanitarny tłoczny o śr. 90 mm o długości 255,0 m, studnie rewizyjne 
betonowe  1200 mm - 5 szt., studnie rewizyjne śr. 600 mm - 6 szt., studnia rozprężna śr. 1000 mm - 1 szt., 
przepompownia ścieków z przyłączem energetycznym - 1 kpl., o wartości netto 354 462,06 zł, brutto 
435 988,33 zł; 

3) aport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Turkusowej o parametrach:  kanał sanitarny grawitacyjny 
śr. 200 mm o długości 124,5 m, studnie rewizyjne betonowe śr. 1200 – 5 szt., o wartości netto 127 665,00 zł, 
brutto - 157 027,95 zł; 

4) aport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Zygmunta II Augusta o parametrach: kanał sanitarny 
grawitacyjny śr. 200 mm o długości 106,0 m, studnie rewizyjne betonowe śr. 1000 – 3 szt., o wartości netto 
70 000,00 zł, brutto - 86 100,00 zł; 

5) aport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Stefana Batorego o parametrach: kanał grawitacyjny śr. 
250 mm o długości 104,0 m, studnie rewizyjne betonowe śr. 1000 – 3 szt., o wartości 87 000,00 zł, brutto - 
107 010,00 zł; 

6) aport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Rubinowej o parametrach: kanał sanitarny grawitacyjny śr. 
200 mm o długości 139,5 m, studnie rewizyjne betonowe śr. 1200 – 5 szt., o wartości 129 951,00 zł, brutto - 
159 839,73 zł; 

7) sport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Szafirowej o parametrach: kanał sanitarny grawitacyjny śr. 
200 mm o długości 262 m, studnie rewizyjne betonowe śr. 1200 – 9 szt., o wartości netto 302 220,00 zł, brutto 
– 371 730,60 zł; 

8) aport w postaci: sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej ul. Koźmińskiego o parametrach: kanał sanitarny 
grawitacyjny śr. 200 i śr. 315 mm o długości 350,5 m, studnie rewizyjne betonowe śr. 1200 – 8 szt., o wartości 
netto 352 525,54 zł, brutto - 433 606,41 zł; 

9) aport w postaci: sieci wodociągowej w ulicy Piaskowej o parametrach: rurociąg  śr. 110 mm i 90 mm 
o długości 261,5 m, zasuwy sieciowe  – 13 szt., hydranty nadziemne śr. 80 mm – 3 kpl., o wartości netto 
256 122,00 zł, brutto - 315 030,06 zł; 

10) aport w postaci: sieci wodociągowej w ulicy Królów Polskich o parametrach: rurociąg śr. 225 mm o długości 
595,5 m, zasuwy sieciowe - 19 szt., hydranty nadziemne śr. 80 mm - 5 kpl., komora betonowa – 1 kpl., 
o wartości netto 448 622,00 zł, brutto 551 805,06 zł; 

11) aport w postaci: sieci wodociągowej w ulicy Wschodniej o parametrach:  rurociągi śr. 225 mm i śr. 110 mm 
o długości 391,0 m, zasuwy sieciowe  - 12 szt., hydranty nadziemne śr. 80 mm - 3 kpl., o wartości netto 
296 527,10 zł, brutto – 364 728,34 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C126EF-A1C3-43CD-837C-A9F9EECD501C. Podpisany Strona 1



12) aport w postaci: sieci wodociągowej w ulicy Szafirowej o parametrach:  rurociąg śr. 160 o dł. 570 mb, zasuwy 
sieciowe 4 kpl., hydranty nadziemne śr. 80 mm – 5 kpl., o wartości netto 443 604,00 zł, brutto – 545 632,92 zł; 

13) aport w postaci: sieci wodociągowej w ulicy bocznej ul. Koźmińskiego o parametrach:  rurociąg śr. 225 o dł. 
219 mb, zasuwy sieciowe 4 kpl., hydranty nadziemne śr. 80 mm – 2 kpl., o wartości netto 264 444,57 zł, brutto 
325 266,82 zł. 

§ 2. W zamian za wkłady niepieniężne o łącznej wartości 4 440 788,20 zł przekazane do Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Gmina Miasto Lubartów obejmuje 44 407 udziałów po 100 zł każdy, natomiast 
kwota 88,20 zł stanowiąca nadwyżkę ponad wartość nominalną udziału wnoszona jest na kapitał zapasowy spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C126EF-A1C3-43CD-837C-A9F9EECD501C. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto
Lubartów do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
wkładu niepieniężnego/aportu
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (21)
Krystyna Bajda, Aleksandra Berger, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski,
Krystyna Jeziorska, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Edyta Lewtak, Elżbieta
Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka, Teresa Wolińska, Andrzej Zieliński

Głosowanie zakończono w dniu: 19 grudnia 2025, o godz. 18:35
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2025-12-29 08:00:40


	UCHWAŁA NR XIX/124/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Lubartów do spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. wkładu niepieniężnego/aportu




